告》（公告编号：2017-043）；2018 年 5 月 12 日，公司完成了 2017 年限制性股

票激励计划部分限制性股票的回购注销工作，共回购注销限制性股票 3,958,800

股，详见《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2018-043）；

2018 年 6 月 7 日，公司完成了 2017 年限制性股票激励计划预留限制性股票的授

予登记工作，授予 497 名激励对象限制性股票 1,818,000 股，详见《关于 2017

年限制性股票激励计划预留限制性股票授予完成的公告》（公告编号：2018-048）。

上述事项完成后，截至目前公司总股本为 888,183,498 股。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

（一）本次申请解除股份限售股东在公司发行股份购买资产并募集配套资金

过程中做出如下承诺：

本人参与濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司本次非公开所认购的股份

自发行结束之日起36个月内不得转让。本次发行结束之日起至股份解禁期满之日

止，刘百宽由于濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司送红股、转增股本原因

增持的濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司股份，亦应遵守上述约定。

截至本公告日，上述承诺尚在履行过程中，承诺方未出现违反承诺的情形。

（二）本次申请解除限售的股东严格履行上述承诺的同时不存在后续追加承

诺情形。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情

形，公司也未发生对其违规担保的情形。

（四）根据刘百宽先生关于通过本次发行取得濮耐股份的锁定承诺，刘百宽

所持有的限售股份自上市之日起已满36个月，解除锁定的股份数量为因本次发行

股份购买资产而获得的公司股份数量的100%。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2018年11月1日。

（二）本次解除限售股份的数量为24,468,085股，占公司股本总额的2.7548％。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数为刘百宽1人。

（四）本次申请解除限售的股东刘百宽先生为控股股东、实际控制人刘百宽

家族成员，现任公司董事长。

（五）本次申请解除限售的股份质押、冻结情形如下：

股东名称 本次解除限售股份数 质押股数 质押开始日 质押到期日

刘百宽 24,468,085
17,500,000 2017.9.18 2019.3.15

4,000,000 2017.11.6 2019.3.4

合计 21,500,000

四、本次解除限售前后的股本变动情况

本次解除限售的股份数为24,468,085股，占公司总股本的比例为2.7548％，

本次解除限售前后的股本变动情况具体如下：

单位：股

 本次解限前 占比 本次增减变化 本次解限后 占比

一、限售流通股 205,483,226 23.14% -24,468,085 181,015,141 20.38%

   高管锁定股 173,699,941 19.56% 0 173,699,941 19.56%

   首发后限售股 24,468,085 2.75% -24,468,085 0 0.00%

   股权激励限售股 7,315,200 0.82% 0 7,315,200 0.82%

二、无限售流通股 682,700,272 76.86% 24,468,085 707,168,357 79.62%

三、总股本 888,183,498 100.00% 0 888,183,498 100.00%

五、备查文件

（一）关于限售股份上市流通申请书；

（二）关于限售股份上市流通申请表；

（三）中国证券登记结算有限公司出具的股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2018 年 10 月 30 日